
件名

履行場所 八千代町大字芦ヶ谷新田地内 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥6,300,000 ¥6,930,000 落札

¥6,350,000 ¥6,985,000

¥6,600,000 ¥7,260,000

¥7,000,000 ¥7,700,000

¥6,800,000 ¥7,480,000

件名

履行場所 八千代町大字太田地内ほか 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥8,850,000 ¥9,735,000 落札

¥8,900,000 ¥9,790,000

¥8,900,000 ¥9,790,000

¥8,900,000 ¥9,790,000

¥9,000,000 ¥9,900,000

八千代町見積入札結果 （令和元年10月分）

(1)

１．一級町道１５号線橋梁予備設計業務委託

令和元年10月9日

令和元年10月10日～令和2年2月28日

　業者名

㈱光和コンサルタンツ

常陽測量設計㈱ 

国土建設コンサルタント㈱

三展ミネコンサルタント㈱

㈱羽石英夫建築設計事務所

㈱若柳建築事務所

㈱開発計画研究所

(2)

1.八千代町立小学校校舎トイレ改修工事実施設計業務委託

令和元年10月9日

令和元年10月10日～令和2年3月25日

　業者名

㈱桜設計事務所

㈱須藤隆建築設計事務所

つくば建築設計事務所㈱


